ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /UBND Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 17 tháng 6 năm 2024

V/v kiến nghị xử lý hư hỏng

mương thoát nước của đường

Nguyễn Nghiêm, đoạn qua địa

bàn phường Nguyễn Nghiêm, thị

xã Đức Phổ

Kính gửi: UBND thị xã Đức Phổ.

UBND phường Nguyễn Nghiêm nhận được nhiều ý kiến kiến nghị của một số

hộ dân sinh sống dọc theo đường Nguyễn Nghiêm, thuộc địa bàn TDP5, phường

Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi về việc một số đan mương

thoát nước dọc theo đường Nguyễn Nghiêm (QL 1A) mới lắp đặt đã bị nứt bể, một

vài người dân đã bị té ngã khi lưu thông qua đoạn đường này; đồng thời tuyến

mương chưa được nạo vét hết dẫn đến nước dưới mương không thoát đi được, cụ

thể là trước số nhà 280 Nguyễn Nghiêm, TDP5, phường Nguyễn Nghiêm, thị xã

Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

Để đảm bảo an toàn cho người dân và đảm bảo kết cấu công trình, UBND

phường Nguyễn Nghiêm đề nghị UBND thị xã Đức Phổ kiến nghị với đơn vị quản

lý tuyến đường Nguyễn Nghiêm nhanh chóng rà soát những hư hỏng và khắc phục

sự cố trên để ổn định cuộc sống cho nhân dân.

UBND phường Nguyễn Nghiêm kính đề nghị UBND thị xã Đức Phổ quan

tâm thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng QLĐT;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc Thìn

		2024-06-17T12:48:04+0700

		2024-06-17T14:18:49+0700

		2024-06-17T14:18:49+0700